  Стандарты раскрытия информации в сфере холодного водоснабжения
Информация о ценах (тарифах) на регулируемые товары и услуги и надбавки к этим ценам(тарифам) МУП ЖКХ «Гимовское» за  1 квартал  2013 года
	              Информация о ценах (тарифах) на регулируемые товары и услуги и надбавки  к этим ценам  (тарифам)                             

	

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения.
	Значение
	  Дата   ввода
	Срок действия 
	Постановление (дата, номер)
	Наименование регулирующего органа
	Где опубликовано

	1.
	Утвержденные тарифы  на холодную воду, в том числе

Население:

одноставочный
	Руб/куб.м
	16,52

	22.05.2012

	01.09.2012-31.07.2013
	22.05.2012.№06-159
	Министерство экономики Ульяновской области
	


           Информация  о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым  товарам и услугам регулирующих организаций, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе холодного водоснабжения МУП ЖКХ «Гимовское» за  1  квартал 2013 года

	№ п/п
	Наименование показателя
	значение

	1

2

3

4

5

6
	Количество поданных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения

Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения

Количество исполненных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения

Количество  заявок на подключение к системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении

Резерв мощности системы холодного водоснабжения (тыс.куб.м./сутки.

Справочно:  количество выданных тех. условий на подключение
	0

0

0

0

0


